CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO n° O /2023

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, INDICA
ouvir do Plenário que o Exmo. Senhor Prefeito realize um plano de carreira
para os servidores da autarquia Saemba.

Justificativa

A autarquia Saemba precisa
urgentemente de um plano de carreira para os seus servidores, pois o Saemba
possui seu próprio CNPJ e é independente da Prefeitura. Esse plano de
carreira já está à disposição do superintendente, pois, em 2010, foi contratada
uma empresa para elaboração do plano de carreira e a cópia se encontra com
o mesmo.

Sala das Sessões 06 de Fevereiro de 2023

EVAN TOMO FOLIENI
reador - PP

Câmara Municipal de 1
Bariri/SP

02 FEV 2023

PROT0j0L0
N°